
© Gerflor přísně důvěrné1

NOVÝ ZÁMKOVÝ SYSTÉM 

SPOLEČNOSTI GERFLOR: 

VÝHRADNĚ U GERFLORU



© Gerflor přísně důvěrné

CO SE ZMĚNILO?

2

Nové zámky

Nové zámky

Záporný úhel

Záporný úhel

STARÝ ZÁMEK

NOVÝ ZÁMEK

NOVÝ ZÁMEK SPOLEČNOSTI GERFLOR NENÍ kompatibilní se stávajícím ZÁMKEM



© Gerflor přísně důvěrné

JAK ZJISTÍM ROZDÍL?:
STÁVAJÍCÍ ZÁMEK / NOVÝ ZÁMEK

3

Starý zámek

Nový zámek

Angle design : from positive to 
negativeProvedení úhlu:

změněn z kladného 
na záporný 

NOVÝ ZÁMEK SPOLEČNOSTI GERFLOR NENÍ kompatibilní se 
stávajícím ZÁMKEM



© Gerflor přísně důvěrné4

VÝHODY NOVÉHO ZÁMKU GERFLOR 

…a všechny známé výhody ZÁMKU společnosti 
GEFLOR zůstávají zachovány!

►Rychlá  montáž

►Montáž ve 100% vertikálním směru = snadná 

pokládka

►Snadné řezání

►Odolnost proti velkým zatížením

►Snadná a rychlá výměna lamely

►Vyráběn ve Francii

Významná zlepšení našeho ZÁMKU

►Větší odolnost ZÁMKU

►Nové nářadí na montáž ZÁMKU = přítlačný 
váleček – velmi tichý nástroj

►Kompatibilní s akustickou podložkou 
společnosti GERFLOR

90 % PODLAHÁŘŮ* hodnotí ZÁMEK společnosti GERFLOR jako 
nejlepší ZÁMEK na trhu

*(Francouzský a německý průzkum kvality z července 2015, 40 podlahářů) 



© Gerflor přísně důvěrné5

NOVÝ ZÁMEK SPOLEČNOSTI 
GERFLOR: větší pevnost a odolnost

NEW CLIC Konkurent 1 Konkurent 2 Konkurent 3 Konkurent 4 Konkurent 5



© Gerflor přísně důvěrné6

Až 5 krát odolnější

NOVÝ ZÁMEK SPOLEČNOSTI GERFLOR: 
vyšší odolnost vůči zatížení

NEW CLIC Konkurent 1 Konkurent 2 Konkurent 3 Konkurent 4 Konkurent 5



© Gerflor přísně důvěrné

0

10

20

30

40

50

60

70

 5mm NEW GERFLOR
CLIC

100% VERTICAL

Forbo
Allura Clic

iD Inspiration click Tarkett
FALL DOWN

Quickstep Livyn
UNIFIT

Moduleo Select Clic
FALL DOWN

UDIREV
5G

Doba potřebná pro montáž (počet minut na místnost o ploše 10 m²)

NOVÝ CLIC: o 30 % rychlejší montáž 
než u systému 5G

7

Hodnocení provedené  podlaháři v lednu 2016

NEW CLIC Konkurent 1 Konkurent 2 Konkurent 3 Konkurent 4 



© Gerflor přísně důvěrné8

NOVÝ ZÁMEK SPOLEČNOSTI GERFLOR: 
SNADNÁ MONTÁŽ

Nové doporučené nářadí pro montáž

►PŘÍTLAČNÝ VÁLEČEK = snadná montáž, úspora času, tichá práce, ROMUS kód 93159

►PALIČKA = pro montáž ji lze stále používat

NOVINKA

Přítlačný 

váleček



© Gerflor přísně důvěrné9

NOVÝ CLIC: KOMPATIBILNÍ S AKUSTICKOU 
PODLOŽKOU GERFLOR 15 dB

► Pokládku lze provést na podložku ACOUSTIC 
15 dB společnosti Gerflor
Pro všechny naše výrobky 5 a 6 mm
Akustický podklad = snížení hluku o 15 dB

► Standard
šířka 1m, balení 15 m, hmotnost role 3,5 kg

PODLOŽKA 

GERFLOR 

ACOUSTIC 15 dB



© Gerflor přísně důvěrné10

NOVÝ CLIC: KOMPATIBILNÍ S AKUSTICKOU 
PODLOŽKOU GERFLOR 19 dB

► Pokládku lze provést na podložku SILENCE 
ULTRA 19 dB společnosti Gerflor
Pro všechny naše výrobky 5 a 6 mm
Akustický podklad = snížení hluku o 19 dB

► Standard
šířka 1m, balení 36 m2

Pouze do prostor s NÍZKOU ZÁTĚŽÍ 
nebo do bytů (třída 23-31)

PODLOŽKA GERFLOR 

SILENCE ULTRA 19 dB



© Gerflor přísně důvěrné

Určené označení pro nový zámek

● Určené označení nového zámku Gerflor pro 
řadu CREATION

● Použití na všech komunikačních nástrojích 
CREATION

11

● Určené označení nového zámku 
Gerflor pro řadu VIRTUO

● Použití na všech komunikačních 
nástrojích VIRTUO



© Gerflor přísně důvěrné12

OBALY VÝROBKŮ

● NOVÉ OBALY pro zajištění snadného 
rozpoznání nového ZÁMKU GERFLOR

New picto to 

highlight new clic

New picto to 

highlight new clic

Na bocích a na přední 

straně nový symbol  

upozorňující na nový 

zámek



© Gerflor přísně důvěrné

OBALY PRO SORTIMENT VIRTUO

● Totéž u VIRTUO 55



© Gerflor přísně důvěrné

NOVÝ NÁVOD K POKLÁDCE NA 
ZADNÍ STRANĚ BALENÍ

New Guidelines on the back 

of  boxes  = only pictos, no 

more writings to simplify 

understanding

Nové pokyny na zadní straně 

krabic = pro snazší 

pochopení pouze symboly, 

žádné další texty


